
UCHWAŁA NR XLIV/254/09  

RADY GMINY WARTKOWICE  

z dnia 26 listopada 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę Nr XXXII/186/08 Rady Gminy Wartkowice z dnia 18 grudnia 2008 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Wartkowice na 2009 rok. 

 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.

Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; 

z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, 

poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz. 1337; 

z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje : 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXII/186/08 Rady Gminy Wartkowice z dnia 18 grudnia 2008 

roku w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Wartkowice zmienionej uchwałą Nr XXXV/199/09 

Rady Gminy Wartkowice z dnia 25 lutego 2009 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) pkt.10 otrzymuje brzmienie: "10 - listopad - 

- Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

gminy Wartkowice. 

- Podjęcie uchwały w sprawie określenia wymagań, jakie powinni spełniać przedsiębiorcy 

ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na świadczenie usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych od 

właścicieli nieruchomości w gminie Wartkowice. 

- Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność Gminy Wartkowice 

niezabudowanych nieruchomości położonych w obrębie Gostków gmina Wartkowice. 

- Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę nr XXXVII/208/09 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie

przez Gminę Wartkowice prawa użytkowania wieczystego gruntu położonego w Zalesiu gmina 

Wartkowice oraz prawa własności znajdujących się na tym gruncie naniesień. 

- Informacja o przewidywanych do poniesienia wydatkach na wynagrodzenia nauczycieli 

w odniesieniu do wysokości średnich wynagrodzeń o których mowa w art.30 ust.3 Karty 

Nauczyciela oraz średniorocznej struktury zatrudnienia nauczycieli na poszczególnych stopniach 

awansu zawodowego. 

- Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok.

- Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu odnowy miejscowości Stary Gostków na lata 

2009 - 2016. 

- Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego.

2) dotychczasowy punkt oznaczony 10 otrzymuje oznaczenie 11.

Przewodniczący Rady Gminy

Wartkowice  

 

Bogdan Łuczak 

ID: GFLJR-KBJZL-MNRHF-LAJCC-OGMEH. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIV/254/09  

RADY GMINY WARTKOWICE  

z dnia 26 listopada 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę Nr XXXII/186/08 Rady Gminy Wartkowice z dnia 18 grudnia 2008 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Wartkowice na 2009 rok. 

 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.

Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; 

z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, 

poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz. 1337; 

z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje : 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXII/186/08 Rady Gminy Wartkowice z dnia 18 grudnia 2008 

roku w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Wartkowice zmienionej uchwałą Nr XXXV/199/09 

Rady Gminy Wartkowice z dnia 25 lutego 2009 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) pkt.10 otrzymuje brzmienie: "10 - listopad - 

- Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

gminy Wartkowice. 

- Podjęcie uchwały w sprawie określenia wymagań, jakie powinni spełniać przedsiębiorcy 

ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na świadczenie usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych od 

właścicieli nieruchomości w gminie Wartkowice. 

- Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność Gminy Wartkowice 

niezabudowanych nieruchomości położonych w obrębie Gostków gmina Wartkowice. 

- Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę nr XXXVII/208/09 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie

przez Gminę Wartkowice prawa użytkowania wieczystego gruntu położonego w Zalesiu gmina 

Wartkowice oraz prawa własności znajdujących się na tym gruncie naniesień. 

- Informacja o przewidywanych do poniesienia wydatkach na wynagrodzenia nauczycieli 

w odniesieniu do wysokości średnich wynagrodzeń o których mowa w art.30 ust.3 Karty 

Nauczyciela oraz średniorocznej struktury zatrudnienia nauczycieli na poszczególnych stopniach 

awansu zawodowego. 

- Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok.

- Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu odnowy miejscowości Stary Gostków na lata 

2009 - 2016. 

- Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego.

2) dotychczasowy punkt oznaczony 10 otrzymuje oznaczenie 11.

Przewodniczący Rady Gminy

Wartkowice  

 

Bogdan Łuczak 

ID: GFLJR-KBJZL-MNRHF-LAJCC-OGMEH. Podpisany. Strona 2 / 2


